
UCHWAŁA NR XLIV.355.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych 

z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
z późn. zm.) – na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy Strumień” oraz 
kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka”, przyznawanych z okazji Narodowego 
Święta Niepodległości, w składzie: 

1) Stanisław Balas; 

2) Adam Gawron; 

3) Maria Madziar; 

4) Józef Rudol; 

5) Jarosław Szast; 

6) Stanisław Świtała; 

7) Bogusław Wawrzyczek. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) wyłonienie kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy Strumień”; 

2) wyłonienie kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka”; 

3) przygotowanie i przedstawienie projektu uchwały w sprawie nadania wyróżnień „Zasłużony dla Bąkowa”, 
„Zasłużony dla Drogomyśla”, „Zasłużony dla Pruchnej”, „Zasłużony dla Strumienia”, „Zasłużony dla 
Zabłocia”, „Zasłużony dla Zabłocia Solanki”, „Zasłużony dla Zbytkowa” oraz „Zasłużony dla Gminy 
Strumień”, przyznawanych przez Radę Miejską z okazji Narodowego Święta Niepodległości; 

4) przygotowanie i przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyznania Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej 
„Srebrna Cieszynianka”. 

2. Komisja pracuje w oparciu o Regulamin określający tryb i procedurę wyłaniania i nominowania 
do wyróżnienia „Zasłużony dla Bąkowa”, „Zasłużony dla Drogomyśla”, „Zasłużony dla Pruchnej”, „Zasłużony 
dla Strumienia”, „Zasłużony dla Zabłocia”, „Zasłużony dla Zbytkowa” oraz – „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” ustanowiony uchwałą Nr XXI/182/2008 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 maja 2008 r. 

§ 3. Projekt uchwały, o którym mowa w § 2 ust 1 pkt 3 winien zawierać w szczególności: 

1) wykaz nominacji rad sołeckich oraz Rady Mieszkańców do wyróżnień „Zasłużony dla Sołectwa (Miasta)”, 
wraz z ich krótkim, rzeczowym uzasadnieniem; 

2) wykaz kandydatur, wraz z ich krótkim, rzeczowym uzasadnieniem, wyłonionych przez Komisję, 
do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy Strumień”. 

§ 4. Projekt uchwały, o którym mowa w § 2 ust 1 pkt 4 winien zawierać w szczególności wskazanie 
wyłonionego przez Komisję kandydata do wyróżnienia Laurem Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna 
Cieszynianka”, wraz z krótkim, rzeczowym uzasadnieniem. 

§ 5. Do udziału w posiedzeniu Komisji zaproszeni zostaną sołtysi i Przewodnicząca Rady Mieszkańców 
Miasta Strumienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC559895-9F81-4DBA-B7EB-ED1F92C7C6E1. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC559895-9F81-4DBA-B7EB-ED1F92C7C6E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


